

ÅRSREDOVISNING

för

Zaproco AB

Org.nr. 556363-4558

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-07-01--2023-06-30

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	4
-balansräkning	5
-noter	7
-underskrifter	10

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-12-30.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av
Martin Johnson, Styrelseledamot
2024-01-26

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver design- och agenturverksamhet, försäljning inom sektorn för modevaror, företrädesvis reseffekter och accessoarer.

Företagets säte är Stockholm.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Året 22-23 har präglats av en stark återhämtning efter pandemin för alla våra varumärken.

NYPD/SPRINGFIELD/DELSEY-PARIS har all vuxit med fler återförsäljare och starkare genomförsäljning hos befintliga.

Händelser som kan anses väsentliga är ett närmare samarbete med flera av våra kanaler som gett oss en möjlighet att snabbt kunna fylla på och öka lager omsättningshastigheten kraftigt.

Flerårsöversikt

Beloppen i Flerårsöversikt visas i KSEK

	2022/2023	2021/2022	2020/2021	2019/2020
Nettoomsättning	18 269	8 602	5 628	6 655
Resultat efter finansiella poster	3 643	512	326	128
Soliditet (%)	43,8	33,5	38,9	31,5

Definitioner av nyckeltal, se noter

Nettoomsättningen har ökat jämfört med föregående räkenskapsår som följd av att bolagets verksamhet ökat i omfattning.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Reservfond	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	100 000	111 000	1 409 696	512 109	2 132 805
Balanseras i ny räkning			512 109	-512 109	0
Återbetalning aktieägartillskott			-900 000	0	-900 000
Årets resultat				2 824 518	2 824 518
Belopp vid årets utgång	100 000	111 000	1 021 805	2 824 518	4 057 323

Villkorade	2023-06-30	2022-06-30
Zapriagot AB		
Orgnr: 56363-4558	452 242	1 352 242

Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	1 021 805
Årets resultat	<u>2 824 518</u>
	3 846 323

Återbetalning av villkorat aktieägartillskott
beslutad på extra

bolagsstämma	<u>-452 242</u>
	3 394 081

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning	<u>3 394 081</u>
	3 394 081

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

RESULTATRÄKNING	Not	2022-07-01 2023-06-30	2021-07-01 2022-06-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		18 269 476	8 602 412
Övriga rörelseintäkter		4 285	399 125
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		<u>18 273 761</u>	<u>9 001 537</u>
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-309 307	-231 607
Handelsvaror		-11 823 993	-5 132 816
Övriga externa kostnader		-1 411 383	-2 323 628
Personalkostnader	2	-730 266	-466 391
Övriga rörelsekostnader		<u>-1 506</u>	<u>-91 995</u>
Summa rörelsekostnader		<u>-14 276 455</u>	<u>-8 246 437</u>
Rörelseresultat		3 997 306	755 100
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		-1	808
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar		-241 240	-112 500
Räntekostnader och liknande resultatposter		<u>-113 181</u>	<u>-131 299</u>
Summa finansiella poster		<u>-354 422</u>	<u>-242 991</u>
Resultat efter finansiella poster		3 642 884	512 109
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		<u>-500 000</u>	<u>0</u>
Summa bokslutsdispositioner		<u>-500 000</u>	<u>0</u>
Resultat före skatt		3 142 884	512 109
Skatter			
Skatt på årets resultat		-318 366	0
Årets resultat		<u>2 824 518</u>	<u>512 109</u>

BALANSRÄKNING	Not	2023-06-30	2022-06-30
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	<u>32 655</u>	<u>32 655</u>
Summa materiella anläggningstillgångar		32 655	32 655
Finansiella anläggningstillgångar			
Andelar i koncernföretag	4	7 734	7 734
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	5	25 000	137 500
Fordringar hos intresseföretag och gemensamt styrda företag	6	17 500	67 381
Andra långfristiga fordringar	7	<u>17 414</u>	<u>17 414</u>
Summa finansiella anläggningstillgångar		67 648	230 029
Summa anläggningstillgångar		100 303	262 684
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Färdiga varor och handelsvaror		2 372 657	1 289 724
Förskott till leverantörer		<u>3 821 051</u>	<u>1 081 180</u>
Summa varulager		6 193 708	2 370 904
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		2 127 035	2 771 755
Övriga fordringar		19 330	67 500
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		<u>971 995</u>	<u>896 621</u>
Summa kortfristiga fordringar		3 118 360	3 735 876
Kassa och bank			
Kassa och bank	9	<u>765 563</u>	<u>0</u>
Summa kassa och bank		765 563	0
Summa omsättningstillgångar		10 077 631	6 106 780
SUMMA TILLGÅNGAR		10 177 934	6 369 464

BALANSRÄKNING	Not	2023-06-30	2022-06-30
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		100 000	100 000
Reservfond		111 000	111 000
Summa bundet eget kapital		<u>211 000</u>	<u>211 000</u>
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		1 021 805	1 409 696
Årets resultat		2 824 518	512 109
Summa fritt eget kapital		<u>3 846 323</u>	<u>1 921 805</u>
Summa eget kapital		4 057 323	2 132 805
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		500 000	0
Summa obeskattade reserver		<u>500 000</u>	<u>0</u>
Långfristiga skulder	8		
Övriga skulder till kreditinstitut		125 000	125 000
Skulder till koncernföretag		7 734	7 734
Övriga skulder		107 704	554 946
Summa långfristiga skulder		<u>240 438</u>	<u>687 680</u>
Kortfristiga skulder			
Checkräkningskredit		0	481 743
Förskott från kunder		0	799
Leverantörsskulder		3 867 101	1 437 113
Skatteskulder		313 092	0
Övriga skulder		715 760	1 087 761
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		484 220	541 563
Summa kortfristiga skulder		<u>5 380 173</u>	<u>3 548 979</u>
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		10 177 934	6 369 464

NOTER

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Bolaget är ett moderbolag men med stöd av ÅRL 7 kap 3 § upprättas inte någon koncernredovisning.

Noter till resultaträkningen

Not 2	Medelantal anställda	2022/2023	2021/2022
	Medelantal anställda Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.		
	Medelantal anställda har varit	1	1

Noter till balansräkningen

Not 3	Inventarier, verktyg och installationer	2023-06-30	2022-06-30
	Ingående anskaffningsvärden	<u>32 655</u>	<u>32 655</u>
	Utgående anskaffningsvärden	<u>32 655</u>	<u>32 655</u>
	Redovisat värde	32 655	32 655

Inventarier består av konst och skrivs ej av.

Not 4	Andelar i koncernföretag	2023-06- 30	2022-06-30
	Ingående anskaffningsvärden	7 734	7 734
	Utgående anskaffningsvärden	<u>7 734</u>	<u>7 734</u>
	Redovisat värde	7 734	7 734
Not 5	Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	2023-06- 30	2022-06-30
	Ingående anskaffningsvärden	250 000	25 000
	Omklassificeringar	0	225 000
	Utgående anskaffningsvärden	<u>250 000</u>	<u>250 000</u>
	Ingående nedskrivningar	-112 500	0
	Årets nedskrivningar	-112 500	-112 500
	Utgående nedskrivningar	<u>-225 000</u>	<u>-112 500</u>
	Redovisat värde	25 000	137 500

Innehav av 50 % av aktierna i Stuesson Johnson AB, org.nr. 556908-9633

Not 6	Fordringar hos intresseföretag och gemensamt styrda företag	2023-06-30	2022-06-30
	Ingående anskaffningsvärden	67 381	265 631
	Tillkommande fordringar	61 359	26 750
	Omklassificeringar	0	-225 000
	Utgående anskaffningsvärden	128 740	67 381
	Ingående nedskrivningar	0	
	Årets nedskrivningar	-128 740	0
	Utgående nedskrivningar	-128 740	0
	Redovisat värde	0	67 381
Not 7	Andra långfristiga fordringar	2023-06-30	2022-06-30
	Ingående anskaffningsvärden	17 414	17 414
	Utgående anskaffningsvärden	17 414	17 414
	Redovisat värde	17 414	17 414
	Avser hyresdeposition		
Not 8	Långfristiga skulder	2023-06-30	2022-06-30
	Förfaller mellan 2 och 5 år	125 000	125 000
	Förfaller senare än 5 år	567 680	562 680
Not 9	Checkräkningskredit	2023-06-30	2022-06-30
	Beviljad checkräkningskredit uppgår till:	1 100 000	1 100 000

Zaproco AB
Org.nr. 556363-4558

Övriga noter

Not 10 Definition av nyckeltal

Soliditet
Justerat eget kapital i procent av balansslutning

Stockholm

Martin Johnson
Martin Johnson

2023-12-30